
Snæfellsnes trailen

Tur till Islands västland. Färden är omväxlande och innan du når glaciären Snæfellsjökull, får du uppleva naturens rika
färgskiftningar. Vi rider på gräsmarker i grönskande dalar, på lavans svarta mark och på strandens gyllene sand.

• Långritt på vestra Island
• Veckotur med helpension
• 6 dagar på häst - du rider 4-8 timmar varje dag
• Ridvana: 3-5
• Sovsäck inkvartering i hytter och värdshuse

Den här turen tar dig med till Islands västland. Färden är omväxlande och innan vi når vårt mål vid glaciären Snæfellsjökull,
får vi uppleva naturens rika färgskiftningar. Vi rider på gräsbevuxna marker i grönskande dalar, på den hårda lavans svarta
mark och på havsstrandens gula sand. Turen börjar i Lundareykjadalens lummiga grönska. Vi korsar Grimsá, en av Islands
mest kända laxälvar och träffar på Hvitá - floden med det vita forsande vattnet.

Turen går vidare in i vildmarken och fortsätter in i en vacker och grönskande lavadal. Till fot bestiger vi den utslocknade
vulkankratern Eldborg á Mýrum. Vi kommer fram till havet och ridningen måste anpassas efter ebb och flod. Vi rider på
Atlantens botten, på Löngufjörur, som är en av Islands längsta sandstränder. Vyerna är storslagna med havet på vår ena
sida och vulkanerna på vår andra. När vi sista dagen når vår slutstation har vi den magiska Snæfellsjökull framför oss. 
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Program för Snæfellsnes trail

Dag 1: Ankomst till Keflavík - transfer till Reykjavik - Hveragerdi

Efter ankomst med flyg till Keflavík tar du flygbuss till BSÍ, där du möter en representant från farmen utanför
flygbussväntsalen. Transfer kl. 17.30 - 18.00 till Hveragerdi. Inkvartering i stugor eller gästhem. Efter middagen går vi
genom den kommande ridturen och pratar om islandshästen, dess egenskaper och olika gångarter.

Dag 2: Hveragerdi – Borgarnes – Grímsstaðir

Transport med buss över höglandet från Hveragerði till Borgarnes, på västra Island. ridturen startar i stallområdet i
Borganes och in mot Snæfellsnes. På vår väg korsar vi älven Langá, en av Islands bästa laxälvar. Vi rider till den gamla
gården Grímsstaðir, där hästarna kommer att spendera natten. Vi åker buss till gården Snorrastaðir nära den pittoreska
kratern Elborg á Mýrum som senast hade utbrott för 1100 år sedan. Vi kan ta en promenad upp till kratern och avsluta
dagen med ett avkopplande bad i badtunnan. 20 km, 4 timmar

Dag 3: Grímsstaðir – Snorrastaðir

Vi möter hästarna på Grímsstaðir och följ en gammal bana längs berget Grimsstadamúli. Vi fortätter västerut och nära
öppningen till dalen Hitárdalur paserar vi över lava på smala stigar. Vi korsar ån Hitatá i närheten av berget Grettisbæli och
fortsätter sedan längs berget Fagraskógarfjall med utsikt över Mýrar distriktet och kustlinjen vid Löngufjörur. Hästarna
lämnar vi på gården Snorrastaðir och vi övernattar där igen. 36 km, 5-6 timmar.

Dag 4: Snorrastaðir – Skógarnes

Vi rider längst den sandiga stranden av Löngufjörur, och på morgonen måste vi ge oss iväg före flod. Vi vadar över
Haffjardará i dess mynning i närheten av gården Stóra-Hraun och tar en paus på öarna i deltat. Turen går sedan in i landet
och vi lämnar hästarna på gården Skógarnes. Vi åker med buss till Hotell Eldborg i Staðarsveit, där vi har möjlighet att ta
varmt bad i en termisk pool. 22-25 km, 5 timmar.

Dag 5: Skógarnes – Skógarnes

Vi lämnar flocken på Skógarnes och utforska de vackra omgivningarna med några hand hästar, njuter av en annan rask rida
på stranden med fantastisk utsikt över havet, bergen och den majestätiska Snæfellsnes glaciären, om vädret tillåter.
Hästarna övernattar på gården Skógarnes och vi tillbringar natten i Hotell Eldborg. ca. 20 km, 4 timmar.

Dag 6: Skógarnes – Langaholt

Vi tar alla hästar med oss och rida från Skógarnes på sandiga sträbderna av Löngfjörur hela vägen till gården Stakkhamar.
Härifrån till älven Stadará fortsätter turen nära havet på eller längst dess sandbanker. Sista delen av denna dag är längst
huvudleden på Snæfellsnes halvö. Vi lämnar hästarna på Langaholt och övernattar på Hótel Eldborg. 40-42 km, 7 timmar.

Dag 7: Langaholt – Búðir – Langaholt - avresa

På den sista dagen väljer vi våra bästa hästar och fortsätter längs den södra stranden av Snæfellsnes. Vi korsar Búdarós
delta med tidvattnet. Vårt mål är Búðir. Här lämnar vi hästarna i en paddock och går för en promenad sedan ut till klipporna
vid havet. Efter en picknick återvänder vi över sandstränderna tillbaka till Langaholt. Vi får en sista praktfull utsikt över
stränderna och glaciärerna av Snæfellsnes. På eftermiddagen åker vi buss tilbaka till Reykjavik, där turen slutar.
20-23 km, 4 timmar.
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Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 2.100 ISK (i april 2024 ca. 175 SEK) Betalas lokalt antigen kontant eller med kort.Per
1.1.24 tillkommer en logiskatt på 2.100 ISK (i april 2024 ca. 175 SEK) Betalas lokalt antigen kontant eller med kort.turfakta

Turens längd:

Vecko tur - 6 dagar till häst, 6 nätter. Du ridar 4-8 timmar varje dag.

Boende:

En nat i guest house, 2 nätter sovsäckslogi på farmen Snorrastaðir och 3 nätter sovsäckslogi på Hotel Eldborg. Det går bra
att boka enkelrum första natten.

Pension:

Helpension från middag dag 1 till lunch dag 7.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

På denna resa rider vi med flock. Upptäck den isländska hästens mångfald i sin naturliga miljö, långt ifrån civilisationen, och
hur isländarna reste i gamla dagar med ett gäng frilöpande hästar. Varje ryttare får chansen att prova 2 eller 3 olika hästar
varje dag, vilket utvecklar dina ridfärdigheter.

Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp och har ganska god kondition. Vi kommer att vara i sadeln 4-8 timmar
varje dag.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Bagage:

Bagaget fraktas från plats till plats med bil - du tar själv bara med de dagliga förnödenheterna på hästen.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade
före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.
Sovsäck och sänglinne, handdukar. Gården kan tillhandahålla regnkläder och hjälm.

Indgår inte i priset:

Flyg till Reykjavik, buss till Reykjavik Buss Stasjon, kvällsmat dag 7, alkoholhaltiga drycker
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 2.100 ISK (i april 2024 ca. 175 SEK) Betalas lokalt antigen kontant eller med kort.

Turkod:

IS 5703

3/412-12-2025
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Snæfellsnes trail - resefakta

Ankomst:

Dag 1 på eftermiddagen, senast kl. 15.30. Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00

Avresa:

Du anländer till Reykjavik efter turen runt kl 17:00 och kan ta buss till Keflavik, övernatta i Reykjavik (ingår ej) eller fortsätta
din resa på Island.

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats). Der är buss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon. Ingår ej.

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00.
Transfer till gården är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5703

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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